

Årsredovisning
för
Sun4Energy AB
559040-2458

Räkenskapsåret
2020

Styrelsen och verkställande direktören för Sun4Energy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2020.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel och installation av solcellsanläggningar.

Under året har en omstrukturering skett, och bolaget är nu ett dotterbolag till Sun4Energy Group AB, 559268-2255, med säte i Örebro.

Bolaget är i en expansiv fas. Omsättningen har under året ökat, men inte i den omfattning som budgeterat. Företaget har under räkenskapsåret påverkats av coronaviruset och vidtagit åtgärder genom att permittera anställda, stöd för korttidsarbete har därför erhållits.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	12 397	6 432	2 171	679
Resultat efter finansiella poster	154	97	161	-42
Soliditet (%)	20,70	33,14	47,10	41,02

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Villkorat aktie- ägartillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	150 000	222 186	72 811	494 997
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			72 811	-72 811	0
Årets resultat				83 135	83 135
Belopp vid årets utgång	50 000	150 000	294 997	83 135	578 132

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 kr (150 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	444 997
årets vinst	83 135
	528 132
disponeras så att i ny räkning överföres	528 132
	528 132

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 397 221	6 431 779
Övriga rörelseintäkter		534 716	3 070
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 931 937	6 434 849
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-96 573	25 710
Råvaror och förnödenheter		-9 139 092	-4 132 686
Övriga externa kostnader		-936 099	-826 516
Personalkostnader	1	-2 492 165	-1 332 734
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 226	-37 982
Övriga rörelsekostnader		-61 543	-31 866
Summa rörelsekostnader		-12 774 698	-6 336 074
Rörelseresultat		157 239	98 775
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		974	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 805	-1 316
Summa finansiella poster		-2 831	-1 316
Resultat efter finansiella poster		154 408	97 459
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-40 000	0
Resultat före skatt		114 408	97 459
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 273	-24 648
Årets resultat		83 135	72 811

Balansräkning	Not	2020-12-31	2019-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	10 800	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	142 075	189 358
Summa materiella anläggningstillgångar		152 875	189 358
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	25 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	25 500
Summa anläggningstillgångar		152 875	214 858
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		912 371	154 022
Pågående arbete för annans räkning		0	241 578
Summa varulager		912 371	395 600
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		475 584	418 769
Fordringar hos koncernföretag		509 742	30 000
Övriga fordringar		88 098	4 211
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		220 444	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		133 381	108 540
Summa kortfristiga fordringar		1 427 249	561 520
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		453 203	323 297
Summa kassa och bank		453 203	323 297
Summa omsättningstillgångar		2 792 823	1 280 417
SUMMA TILLGÅNGAR		2 945 698	1 495 275

Balansräkning	Not	2020-12-31	2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		444 997	372 186
Årets resultat		83 135	72 811
Summa fritt eget kapital		528 132	444 997
Summa eget kapital		578 132	494 997
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		40 000	0
Summa obeskattade reserver		40 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 154 061	542 667
Skatteskulder		67 030	65 162
Övriga skulder		858 348	342 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		248 127	50 224
Summa kortfristiga skulder		2 327 566	1 000 278
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 945 698	1 495 275

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2020	2019
Medelantalet anställda	5	2

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2020-12-31	2019-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	12 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-1 200	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 200	0
Utgående redovisat värde	10 800	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2020-12-31	2019-12-31
Ingående anskaffningsvärden	237 029	131 960
Inköp	20 741	105 069
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	232 770	237 029
Ingående avskrivningar	-47 671	-9 689
Försäljningar/utrangeringar	5 002	
Årets avskrivningar	-48 026	-37 982
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 695	-47 671
Utgående redovisat värde	142 075	189 358

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2020-12-31	2019-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 500	
Inköp		25 500
Försäljningar/utrangeringar	-25 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 500
Utgående redovisat värde	0	25 500

Not Eventualförpliktelser

	2020-12-31	2019-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not Ställda säkerheter

	2020-12-31	2019-12-31
Företagsinteckning	500 000	0
	500 000	0

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen följer aktivt utvecklingen av det aktuellt rådande läget avseende Covid-19 och vidtar löpande åtgärder för att begränsa den eventuella effekten.

Örebro

Mattias Leijon
Ordförande

Mattias Thorsén
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Charlotta Ekman
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Mattias Åke Leijon

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19710101xxxx

IP: 217.213.xxx.xxx

2021-06-08 12:38:08Z



Sven Mattias Thorsén

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19710529xxxx

IP: 95.192.xxx.xxx

2021-06-08 14:37:05Z



CHARLOTTA ÅHLANDER EKMAN

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19710404xxxx

IP: 88.131.xxx.xxx

2021-06-15 11:08:36Z



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>